gymfed

rope skipping

Rope skipping - Belgisch kampioenschap Teams
24/03/2018 - 25/03/2018 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

A - 15+ vrouwen - Allround

P

1 Groep:
Recrean Janne
RECREAN
SKIPPERS vaw

2 Groep:
Skippies
Meisjes Emma
SKIPPIES

3 Groep: ROM
Meisjes A
ROM
SKIPPERS
MECHELEN

4 Groep: Sipiro
Alison
SIPIRO vaw

5 Groep:
SeniorHandles
G1
RSC THE
HANDLES vaw

6 Groep:

Deelnemer

SR Speed

skips
ded

skips

skips
ded

skips
[¢!

skips

skips

. d
Recrean Feline

RECREAN
SKIPPERS vaw

7 Groep:
Moving Fiebe
MOVING
BAASRODE
vZw

8 Groep: Sipiro
Margot
SIPIRO vaw

9 Groep: SkipUp
SKIP UP

10 Groep: ROM
Meisjes 1
ROM
SKIPPERS
MECHELEN

11 Groep: Single
Ladies
RSC
RIVIERENHOF
vZw

12 Groep:
SeniorHandles
G2
RSC THE
HANDLES vzw

13 Groep:
Recrean Lara
RECREAN
SKIPPERS vaw

14 Groep:
Skippies
Meisjes Emilie
SKIPPIES

15 Groep:
Locomotion
Bélen
LOCOMOTION
RS
ZOTTEGEM

16 Groep:
Moving Jill
MOVING
BAASRODE
vaw

skips

skips
d

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips

skips

skips
ded

skips

skips
ded

364.50 1093.500
0.00

363.00 1089.000
0.00

368.00 1104.000
0.00

367.00 1101.000
0.00

340.00 1020.000
0.00

374.00 1122.000
0.00

360.00 1080.000
0.00

346.00 1038.000
0.00

334.50 1003.500
0.00

339.00 1017.000
0.00

362.50 1087.500
0.00

341.00 1023.000
0.00

351.00 1053.000
0.00

335.00 1005.000
0.00

340.00 1020.000
0.00

343.00 1029.000
0.00

DD Speed

skips
ded

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips
ded

604.50 1209.000
0.00

573.00 1146.000
0.00

620.50 1241.000
0.00

573.00 1146.000
0.00

583.50 1167.000
0.00

565.00 1130.000
0.00

55250 1105.000
0.00

545.00 1090.000
0.00

481.00  962.000
0.00

460.50  921.000
0.00

548.00 1096.000
0.00

487.50  975.000
0.00

509.00 1018.000
0.00

520.50 1041.000
0.00

47300 946.000
0.00

510.50 1021.000
0.00
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diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff

ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded
diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

dff 23011 365,740
crea 160.63

251.360

176.570

260.620

172.890

217.730

166.410

227.760

242770

296.590

206.210

104.380

180.080

210.170

82.010

130.140

SR 2 Free Style SR 4 Free Style

X200 437.630

37.50 ded 2500
23491 349300 diff 18322
139.39 crea 115.64
25.00 ded 4750
25028 408970 diff 11875
162.19 crea 120.32
12.50 ded 6250
183.87 277620 dff 163.73
143.75 crea 134.39
50.00 ded  37.50
21813 316570 diff 151.64
135.94 crea 113.76
37.50 ded 9250
17013 241700 diff 147.09
121.57 crea 120.64
50.00 ded  50.00
217.74 311490 diff 162.97
118.75 crea 7594
25.00 ded 7250
185.81 282690 diff 151.50
124.38 crea 113.76
27.50 ded  37.50
166.85 284.030 diff 146.51
129.69 crea 121.26
12.50 ded 2500
189.54 28280 diff 207.21
116.25 crea 114.39
37.50 ded 2500
170.76 257640 dff 15526
124.38 crea 113.45
37.50 ded 6250
197.26 325390 diff 105.62
140.63 crea 91.26
12.50 ded 9250
184.69 275010 diff 14320
127.82 crea  99.38
37.50 ded 6250
17560 254980 diff 15454
116.88 crea 9313
37.50 ded  37.50
22324 339500 diff  87.31
128.76 crea 79.70
12.50 ded  85.00
157.78 250660 diff 104.81
101.88 crea 7533
0.00 ded  50.00
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DD 3 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff

ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded
diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

22593
182.20

30.00

246.60
173.45
12.50

221.20
186.26
0.00

217.59
179.07
12.50

258.70
138.76
12.50

195.51
132.82
25.00

215.94
137.51
25.00

188.99
145.95
25.00

206.61
136.25
0.00

170.08
159.70
12.50

130.92

60.00

206.92
150.01
0.00

216.74
116.89
1250

149.82
137.83
12.50

185.65
142.82
1250

168.71
105.32
12.50

378.130

407.550

407.460

384.160

384.960

303.330

328.450

309.940

342.860

317.280

161.550

356.930

321.130

275.150

315.970

261.530

DD 4 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea
ded

176.63
157.20

25.00

168.29
172.51
12.50

130.68
126.26
25.00

161.06
130.33
37.50

173.01
130.63
37.50

117.19
131.26
2250

189.95
7219
250

121.90
119.69
37.50

140.92
130.94
12.50

132.44
125.63
0.00

132.30
102.82
0.00

139.55
121.57
37.50

104.70
74.07
50.00

87.19
110.32
25.00

132.61
115.95
12.50

118.85
73.44
62.50

308.830

328.300

231.940

253.890

266.140

225.950

239.640

204.090

259.360

258.070

235.110

223.620

128.770

172510

236.060

129.790

Totaal
3792.830

3571.510

3569.940

3423.290

3327.560

3240.710

3230.990

3152.480

3094.520

3078.220

3044.010

3008.320

2975.990

2958.810

2939.540

2831.120
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Rope skipping - Belgisch kampioenschap Teams
24/03/2018 - 25/03/2018 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

Pl Deelnemer SR Speed DD Speed
17 Groep: skips 331.00 993,000 skips 477.00 954 000
. ded 0.00 ded 0.00
senioren
meisjes
JUMP N JOY
KONTICH vaw
18 Groep: skips 325.00 975000 skips 508.00 1016.000
- ded 0.00 ded 0.00
Skippies Fun
SKIPPIES
. skips 318.00 skips 478.00
19 Groep: Team delj 000 954.000 de:i oo 956.000
CNNEX
HIPE SKIP
MERKSEM
20 Groep: Team skips 329.00 987,000 skips 470.00 940.000
5 ded 000 ded  0.00
RSC
RIMERENHOF
vZw
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SR 2 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

SR 4 Free Style
13203 185.790
103.76

14336 175550 diff
102.19 crea
70.00 ded
109.98 214,050 diff
129.07 crea
25.00 ded
13388 204200 diff
117.82 crea
47.50 ded
136.78 188.030 diff
13.75 crea
62.50 ded
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50.00

44.05
73.13
70.00

105.33
7719
100.00

43.89
62

160.00

47.180

82.520

0.000

DD 3 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

121.91
129.70

12.50

98.58
116.89
25.00

104.53
120.94
12.50

83.45
88

92.50

DD 4 Free Style
239.110 dff 5996 134.350
crea 111.89
ded  37.50
190460 dff 111.34 228 530
crea 117.20
ded 0.00
212970 dff 4941 24720
crea  40.32
ded  65.00
47.820 dff %48 118590
crea 76.26
ded 1250

Totaal
2681.800

2671.220

2434410

2281.440
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