

Rope skipping - Belgisch kampioenschap Teams

24/03/2018 - 25/03/2018 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

A - 15+ vrouwen - Allround

Pl	Deelnemer	SR Speed	<u> </u>	DD S	peed		SR 2	Free S	tyle	SR4	Free S	tyle	DD:	3 Free S	Style	DD 4	4 Free S	Style	Totaal
1	Groep: Recrean Janne RECREAN SKIPPERS vzw	ded 0.0		ded	0.00	1209.000	diff crea ded	302.00 173.13 37.50	437.630	diff crea ded	230.11 160.63 25.00	365.740	diff crea ded	225.93 182.20 30.00	378.130	diff crea ded	176.63 157.20 25.00	308.830	3792.830
2	Groep: Skippies Meisjes Emma SKIPPIES	skips 363.0 ded 0.0	00 1089.000 00	skips ded	573.00 0.00	1146.000	diff crea ded	234.91 139.39 25.00	349.300	diff crea ded	183.22 115.64 47.50	251.360	diff crea ded	246.60 173.45 12.50	407.550	diff crea ded	168.29 172.51 12.50	328.300	3571.510
3	Groep: ROM Meisjes A ROM SKIPPERS MECHELEN	skips 368.0 ded 0.0	00 1104.000 00	skips ded	620.50 0.00	1241.000	diff crea ded	259.28 162.19 12.50	408.970	diff crea ded	118.75 120.32 62.50	176.570	diff crea ded	221.20 186.26 0.00	407.460	diff crea ded	130.68 126.26 25.00	231.940	3569.940
4	Groep: Sipiro Alison SIPIRO vzw	skips 367.0 ded 0.0	00 1101.000 00	skips ded	573.00 0.00	1146.000	diff crea ded	183.87 143.75 50.00	277.620	diff crea ded	163.73 134.39 37.50	260.620	diff crea ded	217.59 179.07 12.50	384.160	diff crea ded	161.06 130.33 37.50	253.890	3423.290
5	Groep: SeniorHandles G1 RSC THE HANDLES vzw	skips 340.0 ded 0.0	00 1020.000 00	skips ded	583.50 0.00	1167.000	diff crea ded	218.13 135.94 37.50	316.570	diff crea ded	151.64 113.76 92.50	172.890	diff crea ded	258.70 138.76 12.50	384.960	diff crea ded	173.01 130.63 37.50	266.140	3327.560
6	Groep: Recrean Feline RECREAN SKIPPERS vzw	skips 374.0 ded 0.0	00 1122.000 00	skips ded	565.00 0.00	1130.000	diff crea ded	170.13 121.57 50.00	241.700	diff crea ded	147.09 120.64 50.00	217.730	diff crea ded	195.51 132.82 25.00	303.330	diff crea ded	117.19 131.26 22.50	225.950	3240.710
7	Groep: Moving Fiebe MOVING BAASRODE vzw	skips 360.0 ded 0.0		skips ded	552.50 0.00	1105.000	diff crea ded	217.74 118.75 25.00	311.490	diff crea ded	162.97 75.94 72.50	166.410	diff crea ded	215.94 137.51 25.00	328.450	diff crea ded	189.95 72.19 22.50	239.640	3230.990
8	Groep: Sipiro Margot SIPIRO vzw	skips 346.0 ded 0.0	00 1038.000 00	skips ded	545.00 0.00	1090.000	diff crea ded	185.81 124.38 27.50	282.690	diff crea ded	151.50 113.76 37.50	227.760	diff crea ded	188.99 145.95 25.00	309.940	diff crea ded	121.90 119.69 37.50	204.090	3152.480
9	Groep: SkipUp SKIP UP	skips 334.5 ded 0.0	50 1003.500 00	skips ded	481.00 0.00	962.000	diff crea ded	166.85 129.69 12.50	284.030	diff crea ded	146.51 121.26 25.00	242.770	diff crea ded	206.61 136.25 0.00	342.860	diff crea ded	140.92 130.94 12.50	259.360	3094.520
10	Groep: ROM Meisjes 1 ROM SKIPPERS MECHELEN	skips 339.0 ded 0.0		skips ded	460.50 0.00	921.000	diff crea ded	189.54 116.25 37.50	268.280	diff crea ded	207.21 114.39 25.00	296.590	diff crea ded	170.08 159.70 12.50	317.280	diff crea ded	132.44 125.63 0.00	258.070	3078.220
11	Groep: Single Ladies RSC RIMERENHOF vzw	skips 362.5 ded 0.0	00 1087.500 00	skips ded	548.00 0.00	1096.000	diff crea ded	170.76 124.38 37.50	257.640	diff crea ded	155.26 113.45 62.50	206.210	diff crea ded	130.92 90.63 60.00	161.550	diff crea ded	132.30 102.82 0.00	235.110	3044.010
12	Groep: SeniorHandles G2 RSC THE HANDLES vzw	skips 341.0 ded 0.0	00 1023.000 00	skips ded	487.50 0.00	975.000	diff crea ded	197.26 140.63 12.50	325.390	diff crea ded	105.62 91.26 92.50	104.380	diff crea ded	206.92 150.01 0.00	356.930	diff crea ded	139.55 121.57 37.50	223.620	3008.320
13	Groep: Recrean Lara RECREAN SKIPPERS vzw	skips 351.0 ded 0.0	00 1053.000 00	skips ded	509.00 0.00	1018.000	diff crea ded	184.69 127.82 37.50	275.010	diff crea ded	143.20 99.38 62.50	180.080	diff crea ded	216.74 116.89 12.50	321.130	diff crea ded	104.70 74.07 50.00	128.770	2975.990
14	Groep: Skippies Meisjes Emilie SKIPPIES	skips 335.0 ded 0.0	00 1005.000 00	skips ded	520.50 0.00	1041.000	diff crea ded	175.60 116.88 37.50	254.980	diff crea ded	154.54 93.13 37.50	210.170	diff crea ded	149.82 137.83 12.50	275.150	diff crea ded	87.19 110.32 25.00	172.510	2958.810
15	Groep: Locomotion Bélèn LOCOMOTION RS ZOTTEGEM	skips 340.0 ded 0.0	00 1020.000 10 1020.000	skips ded	473.00 0.00	946.000	diff crea ded	223.24 128.76 12.50	339.500	diff crea ded	87.31 79.70 85.00	82.010	diff crea ded	185.65 142.82 12.50	315.970	diff crea ded	132.61 115.95 12.50	236.060	2939.540
16	Groep: Moving Jill MOVING BAASRODE VZW	skips 343.0 ded 0.0	00 1029.000 00	skips ded	510.50 0.00	1021.000	diff crea ded	157.78 101.88 0.00	259.660	diff crea ded	104.81 75.33 50.00	130.140	diff crea ded	168.71 105.32 12.50	261.530	diff crea ded	118.85 73.44 62.50	129.790	2831.120



Rope skipping - Belgisch kampioenschap Teams

24/03/2018 - 25/03/2018 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

Pl	Deelnemer	SR Speed	DD Speed			SR 2 Free Style			SR 4 Free Style			DD 3 Free Style			DD 4 Free Style			Totaal	
17	Groep: senioren meisjes JUMP 'N JOY KONTICH vzw	skips 331.00 ded 0.00		skips ded	477.00 0.00	954.000	diff crea ded	143.36 102.19 70.00	175.550	diff crea ded	132.03 103.76 50.00	185.790	diff crea ded	121.91 129.70 12.50	239.110	diff crea ded	59.96 111.89 37.50	134.350	2681.800
18	Groep: Skippies Fun SKIPPIES	skips 325.00 ded 0.00		skips ded	508.00 0.00	1016.000	diff crea ded	109.98 129.07 25.00	214.050	diff crea ded	44.05 73.13 70.00	47.180	diff crea ded	98.58 116.89 25.00	190.460	diff crea ded	111.34 117.20 0.00	228.530	2671.220
19	Groep: Team CNNEX HIPE SKIP MERKSEM	skips 318.00 ded 0.00		skips ded	478.00 0.00	956.000	diff crea ded	133.88 117.82 47.50	204.200	diff crea ded	105.33 77.19 100.00	82.520	diff crea ded	104.53 120.94 12.50	212.970	diff crea ded	49.41 40.32 65.00	24.720	2434.410
20	Groep: Team 5 RSC RIMERENHOF vzw	skips 329.00 ded 0.00		skips ded	470.00 0.00	940.000	diff crea ded	136.78 113.75 62.50	188.030	diff crea ded	43.89 45.62 160.00	0.000	diff crea ded	83.45 56.88 92.50	47.820	diff crea ded	54.83 76.26 12.50	118.590	2281.440